0

Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2026
№335-па
Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы города Усолье-Сибирское «Охрана окружающей среды» на 2019‑2027 годы, утвержденной постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 18.01.2019 № 58, (в редакции от 26.12.2025 г. №2476-па), за 2025 год
Рассмотрев отчет о реализации муниципальной программы города Усолье-Сибирское «Охрана окружающей среды» на 2019 – 2027 годы, утвержденной постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 18.01.2019 № 58, (в редакции от 26.12.2025 г. № 2476-па), за 2025 год, в соответствии с Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ города Усолье-Сибирское, их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации города от 01.08.2019 г. № 1901, руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское
постановляет:
1. Утвердить прилагаемый отчет о реализации муниципальной программы города Усолье-Сибирское «Охрана окружающей среды» на 2019 – 2027 годы, утвержденной постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 18.01.2019 № 58 (с изменениями от 21.02.2019 № 379, от 11.04.2019 № 803, от 16.05.2019 № 1129, от 17.06.2019 № 1482, от 18.07.2019 № 1781, от 09.08.2019 № 1979, от 17.10.2019 № 2579, от 29.10.2019 № 2669, от 18.12.2019 № 3071, от 17.02.2020 № 342, от 20.02.2020 № 362, от 19.03.2020 № 565, от 22.06.2020 № 1100, от 16.07.2020 № 1260, от 16.09.2020 № 1623, от 16.10.2020 № 1898, от 28.10.2020 № 1973, от 20.11.2020 № 2185, от 14.01.2021 № 31, от 13.04.2021 № 752, от 28.04.2021 № 864-па, от 19.05.2021 № 1014-па, от 15.06.2021 № 1224-па, от 29.07.2021 № 1553-па, от 13.09.2021 № 1819-па, от 14.10.2021 № 2108-па, от 22.12.2021 № 2704-па, от 03.02.2022 № 182-па, от 17.02.2022 № 298-па, от 18.04.2022 № 856-па, от 16.06.2022 № 1263-па, от 22.07.2022 № 1502-па, от 29.08.2022 № 1826-па, от 08.09.2022 № 1906-па, от 24.10.2022 № 2386-па, от 16.11.2022 № 2631-па, от 28.12.2022 № 3105-па, от 25.01.2023 № 169-па, от 07.03.2023 № 476-па, от 11.04.2023 № 760-па, от 06.06.2023 № 1248-па, от 28.07.2023 № 1714-па, от 18.10.2023 № 2463-па, от 26.12.2023 № 3306-па, от 12.01.2024 № 127-па), от 07.03.2024 № 900-па, от 12.04.2024 № 1290-па, от 24.05.2024 № 1595‑па, от 18.07.2024 № 2007-па, от 29.08.2024 № 2495-па, от 18.10.2024 № 3034-па, от 19.12.2024 № 3701-па, от 25.02.2025 № 320-па, от 18.03.2025 № 465-па, от 16.04.2025 № 660-па, от 05.05.2025 № 754-па, от 15.05.2025 № 820-па, от 17.07.2025 № 1256-па, от 11.09.2025 № 1596-па, от 21.10.2025 № 1899-па, от 25.11.2025 № 2164-па, от 26.12.2025 № 2476-па) за 2025 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Усолье-Сибирское                                                           М.В. Торопкин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

Усолье-Сибирское

от 20.02.2026 г. № 335-па
Отчет о реализации муниципальной программы города Усолье-Сибирское «Охрана окружающей среды» на 2019-2027 годы
за 2025 год
Отчет о реализации муниципальной программы города Усолье-Сибирское «Охрана окружающей среды» на 2019-2027 годы за 2025 год (далее – Отчет о реализации Программы) содержит:

1. Отчет об исполнении целевых показателей муниципальной программы города Усолье-Сибирское «Охрана окружающей среды» на 2019-2027 годы за 2025 год (Приложение 1);

2. Отчет об исполнении мероприятий муниципальной программы города Усолье-Сибирское «Охрана окружающей среды» на 2019-2027 годы за 2025 год (Приложение 2);

3. Пояснительную записку к Отчету о реализации Программы (Приложение 3);
4. Оценку эффективности реализации муниципальной программы города Усолье-Сибирское «Охрана окружающей среды» на 2019-2027 годы за 2025 год (Приложение 4).

Мэр города                                                                                             М.В. Торопкин
Приложения к настоящему постановлению опубликованы в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Усолье-Сибирское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.usolie-sibirskoe.ru, в разделе «Нормативная база», подраздел «Официальное опубликование». [image: image1.wmf]п

З

16